
Contacto

Correo Electrónico gilgarcr@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Infanta Isabel, 16
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/022171 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2022 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Segovia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0eQnnb%2BsHwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro por reposición de estandarte para la rondalla del C.D.P.M. de San José

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
35821000 - Banderas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0eQnnb%2BsHwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af884e6c-7f24-4f90-b134-52767075989a


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ESTHER PELAEZ MERINO
NIF 03442569K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 302,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPHIByUFxv%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010046009 |  2022-988833 | Wed, 21 Dec 2022 14:17:05:963 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62176207469539175809320875158464840085 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPHIByUFxv%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

